国家开发银行生源地信用助学贷款

提前还款申请书

国家开发银行     分行：

         年   月   日，本人及共同借款人       与贵行签订了编号为             的生源地信用助学贷款借款合同，原借款合同项下借款金额为         元（大写：       ）。
现由于                 （填写原因），特向贵行申请提前偿还原借款合同项下的借款本金         元（大写：         ）。

特此申请。

                                借款学生：

                                        年   月    日

PAGE
办公地址：东校区大学生事务服务中心107室                           办公电话：0635-8239608、8239610